
544172-2024 Page 1/7

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 544172-2024 - Procedura konkurencyjna

Polska – Usługi architektoniczne, budowlane, inżynieryjne i kontrolne – „Opracowanie 
wielobranżowej dokumentacji projektowej obejmującej przebudowę oddziałów w budynku 
szpitala w SPZZOZ w Gryficach wraz z pełnieniem nadzoru autorskiego”.
OJ S 177/2024 11/09/2024
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Usługi

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: SAMODZIELNY PUBLICZNY ZESPÓŁ ZAKŁADÓW OPIEKI ZDROWOTNEJ 
W GRYFICACH
E-mail: zamowienia@medicam.pl
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Zdrowie

2. Procedura

Procedura
Tytuł: „Opracowanie wielobranżowej dokumentacji projektowej obejmującej przebudowę 
oddziałów w budynku szpitala w SPZZOZ w Gryficach wraz z pełnieniem nadzoru autorskiego”.
Opis: Przedmiotem zamówienia jest usługa polegająca na opracowaniu wielobranżowej 
dokumentacji projektowej obejmującej przebudowę oddziałów w budynku szpitala w SPZZOZ 
w Gryficach wraz z pełnieniem nadzoru autorskiego.
Identyfikator procedury: 461adf9b-cc86-4347-9403-8d348a6d2e85
Wewnętrzny identyfikator: 50/24
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie
Główne aspekty procedury: Zamawiający nie przewiduje zastosowania tzw. procedury 
odwróconej, o której mowa w art. 139 ust. 1 ustawy Pzp.

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 71000000 
Usługi architektoniczne, budowlane, inżynieryjne i kontrolne
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 71247000 Nadzór nad robotami budowlanymi

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Niechorska 27 72-300 72-300
Miejscowość: Gryfice
Kod pocztowy: 72-300
Podpodział krajowy (NUTS): Szczeciński (PL428)
Kraj: Polska

Informacje ogólne
Informacje dodatkowe: 1. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy: 1) 
nie podlegają wykluczeniu; O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy nie 
podlegają wykluczeniu z postępowania w okolicznościach określonych w art. 108 ust. 1 pkt 1-6 

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/544172-2024
mailto:zamowienia@medicam.pl


544172-2024 Page 2/7

2.1.6.

oraz w 109 ust. 1 pkt 4 Ustawy PZP. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, 
którzy nie podlegają wykluczeniu na podstawie art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o 
szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz 
służących ochronie bezpieczeństwa narodowego (Dz. U. z 2022 r., poz. 835) jak również 
którzy nie podlegają wykluczeniu w oparciu art. 5k rozporządzenia Rady (UE) nr 833/2014 z 
dnia 31 lipca 2014 r. dotyczącego środków ograniczających w związku z działaniami Rosji 
destabilizującymi sytuację na Ukrainie (Dz. Urz. UE nr L 229 z 31.7.2014, str. 1), dalej: 
rozporządzenie 833/2014, w brzmieniu nadanym rozporządzeniem Rady (UE) 2022/576 w 
sprawie zmiany rozporządzenia (UE) nr 833/2014 dotyczącego środków ograniczających w 
związku z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie (Dz. Urz. UE nr L 111 z 
8.4.2022, str. 1), dalej: rozporządzenie 2022/576.
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE
Postępowanie prowadzone jest w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie art. 132 i 
nast. ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2023r., poz. 
1605 z późn. zm.).

Podstawy wykluczenia
Powody wykluczenia źródła: Uwaga
Aktywami zarządza likwidator: art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp
Działalność gospodarcza jest zawieszona: art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp
Inna sytuacja podobna do upadłości wynikająca z prawa krajowego: art. 109 ust. 1 pkt 4 
ustawy Pzp
Niewypłacalność: art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp
Układ z wierzycielami: art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp
Upadłość: art. 109 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp
Korupcja: art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp
Nadużycia: art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp
Naruszenie obowiązków w dziedzinie prawa pracy: art. 108 ust. 1 pkt 1 lit. h i pkt2 ustawy Pzp
Praca dzieci i inne formy handlu ludźmi: art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp
Pranie pieniędzy lub finansowanie terroryzmu: art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp
Przestępstwa terrorystyczne lub przestępstwa związane z działalnością terrorystyczną: art. 
108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp
Udział w organizacji przestępczej: art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy Pzp
Naruszenie zobowiązań wynikających wyłącznie z krajowych przesłanek wykluczenia: Dotyczy 
art.108 ust. 1 pkt 1 ustawy Pzp Dotyczy art.108 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp, postawy wykluczenia 
wskazanych art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 – o szczególnych rozwiązaniach w 
zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie 
bezpieczeństwa narodowego (Dz.U. poz. 835)
Naruszenie zobowiązania dotyczącego płatności podatków: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 3 
ustawy Pzp
Naruszenie zobowiązania dotyczącego płatności składek na ubezpieczenia społeczne: 
Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 3 ustawy Pzp
Porozumienia z innymi wykonawcami mające na celu zakłócenie konkurencji: Dotyczy art. 108 
ust. 1 pkt 5 ustawy Pzp
Bezpośrednie lub pośrednie zaangażowanie w przygotowanie przedmiotowego postępowania 
o udzielenie zamówienia: Dotyczy art. 108 ust. 1 pkt 6 ustawy Pzp

5. Część zamówienia



544172-2024 Page 3/7

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1. Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: „Opracowanie wielobranżowej dokumentacji projektowej obejmującej przebudowę 
oddziałów w budynku szpitala w SPZZOZ w Gryficach wraz z pełnieniem nadzoru autorskiego”.
Opis: Przedmiotem zamówienia jest usługa polegająca na opracowaniu wielobranżowej 
dokumentacji projektowej obejmującej przebudowę oddziałów w budynku szpitala w SPZZOZ 
w Gryficach wraz z pełnieniem nadzoru autorskiego. Przedmiot zamówienia został 
szczegółowo opisany w Załączniku nr 1 do SWZ zawierającym opis przedmiotu zamówienia 
wraz z załącznikami: 1) 1997- V piętro- CHIRURGIA - cz. I (bud. 2) 2) 1997- V piętro- 
CHIRURGIA - odc. II (bud.2) 3) 1998- V piętro- blok operacyjny (bud. 3) 4) III piętro- rzut 
archiwalny (bud. 3) 5) plan sytuacyjny budynków Wykonawca zobowiązany jest zrealizować 
zamówienie na zasadach i warunkach opisanych w SWZ, projekcie umowy, stanowiącym 
załącznik nr 4 do SWZ oraz w opisie przedmiotu zamówienia, stanowiącym załącznik nr 1 do 
SWZ.
Wewnętrzny identyfikator: 50/24

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 71000000 
Usługi architektoniczne, budowlane, inżynieryjne i kontrolne

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Niechorska 27 72-300 72-300
Miejscowość: Gryfice
Kod pocztowy: 72-300
Podpodział krajowy (NUTS): Szczeciński (PL428)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 16 Miesiące

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie
Informacje dodatkowe: 1. Opis sposobu przygotowania oferty - informacje zawarte w 
Rozdziale XII SWZ. 2. Warunki udziału w postępowaniu oraz podstawy wykluczenia z 
postępowania - informacje zawarte w Rozdziale VII SWZ. 3. Zamawiający zastrzega sobie 
możliwość unieważnienia niniejszego postępowania o udzielenie zamówienia na podstawie 
art. 257 PZP, jeżeli środki publiczne, które Zamawiający zamierzał przeznaczyć na 
sfinansowanie całości lub części zamówienia, nie zostaną mu przyznane.

Kryteria kwalifikacji
Źródła kryteriów wyboru: Uwaga
Kryterium: Odpowiednie kwalifikacje edukacyjne i zawodowe
Opis: O udzielenie niniejszego zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają 
warunki udziału w postępowaniu dotyczące zdolności technicznej lub zawodowej – 
Zamawiający w tym zakresie określa następujące minimalne poziomy zdolności: Wykonawca 
spełnia warunek jeżeli wykaże, że a) o udzielenie zamówienia mogą się ubiegać Wykonawcy, 
którzy w okresie ostatnich 12 lat przed upływem terminu składania ofert (rozpoczęcie mogło 
nastąpić wcześniej), a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie 
należycie wykonali co najmniej: - 4 usługi polegające na wykonaniu wielobranżowej 



544172-2024 Page 4/7

5.1.11.

5.1.10.

dokumentacji projektowej o łącznym zakresie: projekt budowlany/wykonawczy, który 
obejmował budowę/przebudowę/rozbudowę/remont oddziału intensywnej terapii szpitala o 
liczbie łóżek min. 6 lub bloku operacyjnego o liczbie sal operacyjnych min. 5 b) Wykonawca 
musi wykazać, że dysponuje osobami zdolnymi do wykonania zamówienia, które będą 
uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia: Zamawiający uzna w.w. warunek za spełniony, 
jeżeli Wykonawca skieruje do wykonania przedmiotu zamówienia osoby, legitymujące się 
kwalifikacjami zawodowymi odpowiednimi do funkcji, jaka zostanie im powierzona, 
posiadające uprawnienia: • 1 osoba – Projektant w specjalności architektonicznej bez 
ograniczeń, posiadająca min. 5 letnie doświadczenie zawodowe (licząc od dnia uzyskania 
uprawnień) w projektowaniu, wykonała w okresie ostatnich 12 lat, a jeżeli okres prowadzenia 
działalności jest krótszy to w tym okresie minimum 3 ukończone projekty w branży 
architektonicznej, obejmujące swoim zakresem budowę/przebudowę/rozbudowę/remont 
oddziału intensywnej terapii szpitala o liczbie łóżek min. 6 lub bloku operacyjnego o liczbie sal 
operacyjnych min. 5 • 1 osoba – Projektant w specjalności konstrukcyjnej bez ograniczeń, 
posiadająca min. 3 letnie doświadczenie zawodowe (licząc od dnia uzyskania uprawnień) w 
projektowaniu, wykonała w okresie ostatnich 5 lat, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest 
krótszy to w tym okresie minimum 1 ukończony projekt, obejmujący swoim zakresem budowę
/przebudowę/rozbudowę/remont budynku użyteczności publicznej dla inwestycji o wartości 
robót budowlanych minimum 1 000 000,00 zł brutto (słownie: jeden milion 00/00 złotych). • 1 
osoba – Projektant sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych, elektroinstalacyjnych bez 
ograniczeń, posiadająca min. 5 letnie doświadczenie zawodowe (licząc od dnia uzyskania 
uprawnień) w projektowaniu, wykonała w okresie ostatnich 6 lat, a jeżeli okres prowadzenia 
działalności jest krótszy to w tym okresie minimum 3 ukończone projekty w branży elektrycznej 
obejmujące swoim zakresem budowę/przebudowę/rozbudowę/remont oddziału intensywnej 
terapii o liczbie łóżek min. 6 lub bloku operacyjnego o liczbie sal operacyjnych min. 5. • 1 
osoba – Projektant sieci, instalacji i urządzeń cieplnych, wentylacyjnych, gazowych, 
wodociągowych i kanalizacyjnych bez ograniczeń, posiadająca min. 5 letnie doświadczenie 
zawodowe (licząc od dnia uzyskania uprawnień) w projektowaniu, wykonała w okresie 
ostatnich 6 lat, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy to w tym okresie minimum3 
ukończone projekty w branży sanitarnej, obejmujące swoim zakresem budowę/przebudowę
/rozbudowę/remont oddziału intensywnej terapii o liczbie łóżek min. 6 lub bloku operacyjnego 
o liczbie sal operacyjnych min. 5. • 1 osoba – Projektant Branży Instalacji Niskoprądowych, 
posiadająca min. 3 letnie doświadczenie zawodowe (licząc od dnia uzyskania uprawnień) w 
projektowaniu, wykonała w okresie ostatnich 5 lat, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest 
krótszy w tym okresie minimum 1 ukończony projekt, obejmujący swoim zakresem budowę
/przebudowę/rozbudowę/remont budynku użyteczności publicznej dla inwestycji o wartości 
robót budowlanych minimum 1 000 000,00 zł brutto (słownie: jeden milion 00/00 złotych).

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Nazwa: cena oferty brutto
Opis: 1. Zamawiający zgodnie z art. 247 ust. 1 ustawy Pzp dokona wyboru najkorzystniejszej 
oferty wyłącznie na podstawie ceny. 2. Kryterium oceny ofert – 100 % cena: a) najniższa cena 
ofertowa brutto wyznaczy najkorzystniejszą ofertę.
Opis stosowanej metody, jeżeli nie można przypisać wagi kryteriom: cena oferty brutto

Dokumenty zamówienia
Termin występowania z wnioskiem o dodatkowe informacje: 27/09/2024
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/pn/medicam

https://platformazakupowa.pl/pn/medicam


544172-2024 Page 5/7

5.1.15.

5.1.12. Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/pn/medicam
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub 
pieczęci elektronicznej (zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Opis gwarancji finansowej: Zgodnie z Rozdział XIV SWZ - Wymagania dotyczące wadium. 
Składając ofertę Wykonawca zobowiązany jest wnieść wadium w wysokości 40 000,00 złotych.
Termin składania ofert: 11/10/2024 10:00:00 (UTC+2)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 11/10/2024 10:15:00 (UTC+2)
Miejsce: https://platformazakupowa.pl/pn/medicam
Warunki zamówienia:
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: nie
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak
Informacje o terminach odwołania: 1. Środki ochrony prawnej wobec ogłoszenia 
wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia lub ogłoszenia o konkursie oraz 
dokumentów zamówienia przysługują również organizacjom wpisanym na listę, o której mowa 
w art. 469 pkt. 15, oraz Rzecznikowi Małych i Średnich Przedsiębiorców. 2. Odwołanie 
przysługuje wyłącznie od niezgodnej z przepisami ustawy czynności Zamawiającego podjętej 
w postępowaniu o udzielenie zamówienia lub zaniechania czynności, do której Zamawiający 
jest zobowiązany na podstawie ustawy zgodnie z art. 513 Ustawy. 3. Odwołanie powinno 
zawierać wszystkie elementy wskazane w art. 516 Ustawy Pzp. 4. Odwołanie wnosi się do 
Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej. 5. Odwołujący przesyła kopię odwołania 
Zamawiającemu przed upływem terminu do wniesienia odwołania w taki sposób, aby mógł on 
zapoznać się z jego treścią przed upływem tego terminu. Domniemywa się, iż Zamawiający 
mógł zapoznać się z treścią odwołania przed upływem terminu do jego wniesienia, jeżeli 
przesłanie jego kopii nastąpiło przed upływem terminu do jego wniesienia przy użyciu środków 
komunikacji elektronicznej. 6. Odwołanie wnosi się w terminie 10 dni od dnia przesłania 
informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli zostały 
one przesłane przy użyciu środków komunikacji elektronicznej, albo w terminie 15 dni - jeżeli 
zostały przesłane w inny sposób. 7. Odwołanie wobec treści ogłoszenia o zamówieniu, a także 
wobec postanowień Specyfikacji Warunków Zamówienia wnosi się w terminie 10 dni od dnia 
publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia 
Specyfikacji Warunków Zamówienia na stronie internetowej. 8. W przypadku wniesienia 
odwołania wobec treści ogłoszenia o zamówieniu lub postanowień Specyfikacji Warunków 
Zamówienia Zamawiający może przedłużyć termin składania ofert. 9. W przypadku wniesienia 
odwołania po upływie terminu składania ofert bieg terminu związania ofertą ulega zawieszeniu 
do czasu ogłoszenia przez izbę orzeczenia. 10. Na orzeczenie Izby Stronom oraz uczestnikom 
postępowania odwoławczego przysługuje skarga do sądu.

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej

https://platformazakupowa.pl/pn/medicam
https://platformazakupowa.pl/pn/medicam


544172-2024 Page 6/7

8.1.

8.1.

5.1.16.

Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału: SAMODZIELNY PUBLICZNY 
ZESPÓŁ ZAKŁADÓW OPIEKI ZDROWOTNEJ W GRYFICACH
Organizacja rozpatrująca oferty: SAMODZIELNY PUBLICZNY ZESPÓŁ ZAKŁADÓW OPIEKI 
ZDROWOTNEJ W GRYFICACH
TED eSender: Publications Office of the European Union

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: SAMODZIELNY PUBLICZNY ZESPÓŁ ZAKŁADÓW OPIEKI ZDROWOTNEJ 
W GRYFICACH
Numer rejestracyjny: 8571688560
Numer rejestracyjny: 000310284
Adres pocztowy: ul. Niechorska 27 72-300 
Miejscowość: Gryfice
Kod pocztowy: 72-300
Podpodział krajowy (NUTS): Szczeciński (PL428)
Kraj: Polska
E-mail: zamowienia@medicam.pl
Telefon: +48 913842127
Adres strony internetowej: https://medicam.pl
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału
Organizacja rozpatrująca oferty

ORG-0003
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Numer rejestracyjny: 010828091
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Sekretariat Biura Odwołań
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: 224587801
Faks: 224587800
Adres strony internetowej: https://www.uzp.gov.pl/kio
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://www.uzp.gov.pl/kio/kontakt
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy

mailto:zamowienia@medicam.pl
https://medicam.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio
https://www.uzp.gov.pl/kio/kontakt


544172-2024 Page 7/7

11.2.

11.1.

8.1.

Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

ORG-0000
Oficjalna nazwa: Publications Office of the European Union
Numer rejestracyjny: PUBL
Miejscowość: Luxembourg
Kod pocztowy: 2417
Podpodział krajowy (NUTS): Luxembourg (LU000)
Kraj: Luksemburg
E-mail: ted@publications.europa.eu
Telefon: +352 29291
Adres strony internetowej: https://op.europa.eu
Role tej organizacji: 
TED eSender

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: e469ab3c-16f2-4ad1-b10a-b51ddbad217b - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 16
Ogłoszenie – data wysłania: 10/09/2024 08:38:29 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 544172-2024
Numer wydania Dz.U. S: 177/2024
Data publikacji: 11/09/2024

mailto:ted@publications.europa.eu
https://op.europa.eu

		2024-09-10T22:03:44+0000




